

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG884729 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-04-12T23:35:21

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI-N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-21-114 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V. CARRETERA CANCUN-TULUM KM. 28 NUM. S/N COL. PUERTO MORELOS C.P. 77580 BENITO JUAREZ QUINTANA ROO

CONSIGNADO A: CROWN PARADISE CANCUN

MERCANCIA SIN CARGO

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: 356, 73970, 73970, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 16, 88, , 518, 113 V, 935, 028, P, 186240018001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 94429, 7506425610952, DESP T INALAMBRI BL, 1, 1, , C, 30, 2,804.57, , , , , , 2,804.57, 84,137.10

Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 84,137.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 13,461.94

Summary table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Includes rows for PRECIOS L.A.B. FABRICA, TOTAL IVA 16%, and TOTAL VENTA.

(NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 02-MAY-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: BF3C1350-DA70-4D69-A0AC-148ECA95CDD2

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

nmHmSlkIf0H8aW5hBbBiaetaqlrK4hRzs0Gfa

+HueR2cnueaaT5A3eXugAAOMME0CuIXiTRdIWHlRpr5PDJSZfnfyHr9ClQB5VsdYy9KL/iaF6BVrm4pKGSa6fFB/yTpfjWve6dNvHsdK2oPy0UJZLC3CF5Q4ZhSbFlA2BM3HwVmR/RSgYyVvWfJKrU!

9J4IclvN204Ja2uT8ba5OpRkKhN5H180rUlH80o5yKZ6RQPdeqxfIokRF8tgTI0oafkmobRkJQbG8EFLDrP6rIObtA7oUopdCDcy/Q0klFIWOXvJqYCAKKS/tGcxKE7yqXrOg7PdI

+XezreUMJHp5eADQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

HbxRfjngHb4CqdC4Gk47JxpzRFbMucN9sxtRzyXfBibXrJZt3dHH/rE7e5bWfH9L3Ur25BUlzROqmmPpm7y

+PJovyE9k4z0+iB5Q5cI55semeLU9W0xkVrQpLgZaHzqcbL0BdHbDwYXnNlbUGiGWPbY8kOf09lN/TCIayibZ0Zoz+LH2MiWgeP20wkojpQtRYeHdc/Z79B

+EQRB3hcWFUI65uxrdAbmK5KwIpx9f2KtJXAfDydV5VgZcV9ky2YHUip0tQcE4n4lWCvklji5GFHDcKIHiNc9QhUjgq8nhC78eWq2h166KP8mS6B9pB36+r9lQY6+d4I4XCzhxEeZuyA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|BF3C1350-DA70-4D69-A0AC-148ECA95CDD2|2022-04-12T23:36:15|EEL961104G96|nmHmSlkIf0H8aW5hBbBiaetaqlrK4hRzs0Gfa

+HueR2cnueaaT5A3eXugAAOMME0CuIXiTRdIWHlRpr5PDJSZfnfyHr9ClQB5VsdYy9KL/iaF6BVrm4pKGSa6fFB/yTpfjWve6dNvHsdK2oPy0UJZLC3CF5Q4ZhSbFlA2BM3HwVmR/RSgYyVvWfJKrU!

9J4IclvN204Ja2uT8ba5OpRkKhN5H180rUlH80o5yKZ6RQPdeqxfIokRF8tgTI0oafkmobRkJQbG8EFLDrP6rIObtA7oUopdCDcy/Q0klFIWOXvJqYCAKKS/tGcxKE7yqXrOg7PdI

+XezreUMJHp5eADQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-12T23:36:15

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECARAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 136033

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: MUD-80 O

TRAILER 40

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 88

NO. CAJA:

